



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 955 330
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ULMATEC SKIPSSERVICE AS
Forretningsadresse: Mjølstadnesvegen 10
6092 FOSNAVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Idar Egil Bergseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	62 803 932	83 687 101
Annen driftsinntekt	15	1 214 548	171 000
Sum inntekter		64 018 480	83 858 101
Kostnader			
Varekostnad		32 856 741	46 429 613
Lønnskostnad	3, 4, 15	18 065 496	21 016 266
Ordinære avskrivinger	6	487 815	435 700
Annen driftskostnad	3, 6, 15	8 682 981	11 742 314
Sum kostnader		60 093 033	79 623 892
Driftsresultat		3 925 447	4 234 209
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2	26 647	61 631
Sum finansinntekter		26 647	61 631
Annen finanskostnad	2	199 101	311 490
Sum finanskostnader		199 101	311 490
Netto finans		-172 454	-249 860
Ordinært resultat før skattekostnad		3 752 993	3 984 349
Skattekostnad på ordinært resultat	11	840 208	896 241
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 912 785	3 088 108
Årsresultat	12	2 912 785	3 088 108
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 912 785	3 088 108
Totalresultat		2 912 785	3 088 108



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt tilleggsutbytte		294 992	212 000
Ordinært utbytte		66 429	
Avsatt til annen egenkapital		2 551 364	2 876 108
Sum overføringer og disponeringer		2 912 785	3 088 108



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	82 267	733 031
Sum immaterielle eiendeler		82 267	733 031
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	325 021	419 678
Maskiner og anlegg	6	565 075	525 665
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	256 267	290 649
Sum varige driftsmidler	10, 15	1 146 363	1 235 992
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Sum anleggsmidler		1 228 630	1 969 023
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 10	19 680 884	18 468 173
Fordringer			
Kundefordringer	10	8 577 384	8 910 237
Andre kortsiktige fordringer	15	1 521 896	1 877 329
Sum fordringer		10 099 280	10 787 566
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	658 936	893 202
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		658 936	893 202
Sum omløpsmidler		30 439 101	30 148 942
SUM EIENDELER		31 667 731	32 117 965

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	200 000	200 000
Overkurs		2 932 000	2 932 000
Sum innskutt egenkapital		3 132 000	3 132 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	4 198 635	2 318 938
Sum opptjent egenkapital		4 198 635	2 318 938
Sum egenkapital		7 330 635	5 450 938
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	11		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 051 598	4 894 263
Leverandørgjeld	7	5 131 251	6 979 991
Betalbar skatt	11, 15		
Skyldig offentlige avgifter		1 086 086	1 448 735
Utbytte	12	361 421	
Gjeld til konsernselskap	7	7 861 111	10 186 323
Annen kortsiktig gjeld		1 845 629	3 157 716
Sum kortsiktig gjeld		24 337 096	26 667 027
Sum gjeld		24 337 096	26 667 027
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 667 731	32 117 965



Årsberetning 2020 for Ulmatec Skipsservice AS

Virksomhetens art

Virksomheten består av å utføre mekanisk arbeid, vedlikehold og reparasjoner av alle typer motoranlegg med tilhørende utstyr i den maritime sektor. Selskapet har forretningsadresse i Herøy Kommune i Møre og Romsdal, mens driften er lokalisert i Tromsø og Herøy.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Rutiner for helse, miljø og sikkerhet er en prioritert oppgave. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykke eller skade i forbindelse med utførelse av arbeidet. Selskapets virksomhet forurenser mindre det ytre miljø enn det som er normalt for tilsvarende virksomheter. Bærekraft og sirkulærøkonomi er viktige styringsparametere for all virksomhet i selskapet.

Likestilling

Selskapet har som policy at det ikke skal forkomme forskjellsbehandling på grunn av kjønn og etnisitet. Selskapets virksomhet består av en typisk mannsdominert bransje, av alle heltidsansatte er det en kvinne og resten menn.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat i 2020.

Utbruddet av Covid-19 og myndighetenes tiltak for å begrense dets spredning har medført betydelig økonomisk usikkerhet både i Norge og resten av verden.

For Ulmatec Skipsservice har denne helt spesielle lands- og verdenssituasjonen påvirket driften av selskapet i 2020, med en betydelig reduksjon i omsetningen.

Dersom situasjonen blir langvarig, er det vanskelig å si hvordan dette vil påvirke driften i selskapet. Dette vil avhenge av ytterligere nasjonale og internasjonale restriksjoner og om kunder blir rammet av betalingsproblem.

Forventet økonomisk utvikling

Selskapets virksomhet preges av sterk konkurranse. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Styret mener selskapet vil hevde seg godt i denne situasjon og forventer tilfredsstillende resultat de nærmeste årene. Våre budsjett for fremtidige resultater er preget av den usikkerheten som en alltid har ved vurdering av fremtidige forhold, og nå spesielt situasjonen med Covid-19 og konsekvensen relatert til dette.

Finansiell og markedsrisiko

Selskapets drift er i hovedsak knyttet til den maritime sektor. Den markedsmessige risikoen vil således kunne være påvirket av svinginger i ett utfordrende marked.

Valutarisiko

Selskapet kan tidvis være eksponert for valutakursendringer. Dette på grunn av at transaksjoner i forbindelse med varekjøp og salg kan bli utført i fremmed valuta. Eksponeringen har vært liten og tilhørende risiko er derfor lav. Selskapet er ikke eksponert mot kryptovaluta.



Renterisiko

Selskapets rentebærende gjeld har flytende rente og er derfor eksponert for endringer i rentenivået.

Rettvisende oversikt

Omsetningen er redusert fra 83,9 mill. i 2019 til 64 mill. i 2020. Årsresultatet ble på kr. 2 912 785 mot ett på kr. 3 088 108 i 2019.

Selskapet har en ubenyttet kassakreditt på 1,95 mill. pr. 31.12.20.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 31,7 mill. sammenlignet med kr. 32,1 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 23,1 %, mot 17,0 % i 2019.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Ulmatec Skipsservice AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fosnavåg, den 08.04.2021

Stig Ulstein
Styrets leder

Idar Bergseth
Daglig leder

Håvard Myrene
Styremedlem

Gard Lillenes Hovlid
Styremedlem

Morten Ulstein
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Ulmatec Skipsservice AS

Årsregnskap

2020

Ulmatec Skipsservice AS

Org.nr. 931 955 330



Resultatregnskap Ulmatec Skipsservice AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	5	62 803 932	83 687 101
Annen driftsinntekt	15	1 214 548	171 000
Sum driftsinntekter		64 018 480	83 858 101
Varekostnad		32 856 741	46 429 613
Lønnskostnad	3, 4, 15	18 065 496	21 016 266
Ordinære avskrivninger	6	487 815	435 700
Annen driftskostnad	3, 6, 15	8 682 981	11 742 314
Sum driftskostnader		60 093 033	79 623 892
Driftsresultat		3 925 447	4 234 209
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2	26 647	61 631
Annen finanskostnad	2	199 101	311 490
Resultat av finansposter		-172 454	-249 860
Ordinært resultat før skattekostnad		3 752 993	3 984 349
Skattekostnad på ordinært resultat	11	840 208	896 241
Årets resultat	12	2 912 785	3 088 108
Overføringer			
Avsatt tilleggsutbytte		294 992	212 000
Avsatt til utbytte		66 429	0
Avsatt til annen egenkapital		2 551 364	2 876 108
Sum overføringer		2 912 785	3 088 108



Balanse Ulmatec Skipsservice AS

EIENDELER	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	82 267	733 031
Sum immaterielle eiendeler		82 267	733 031
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	325 021	419 678
Maskiner og anlegg	6	565 075	525 665
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	256 267	290 649
Sum varige driftsmidler	10, 15	1 146 363	1 235 992
Sum anleggsmidler		1 228 630	1 969 023
Omløpsmidler			
Varelager			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	19 680 884	18 468 173
Fordringer			
Kundefordringer	10	8 577 384	8 910 237
Andre kortsiktige fordringer	15	1 521 896	1 877 329
Sum fordringer		10 099 280	10 787 566
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	658 936	893 202
Sum omløpsmidler		30 439 101	30 148 942
Sum eiendeler		31 667 731	32 117 965



Balanse

Ulmatec Skipsservice AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	200 000	200 000
Overkurs		2 932 000	2 932 000
Sum innskutt egenkapital		3 132 000	3 132 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	4 198 635	2 318 938
Sum opptjent egenkapital		4 198 635	2 318 938
Sum egenkapital		7 330 635	5 450 938
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 051 598	4 894 263
Leverandørgjeld	7	5 131 251	6 979 991
Skyldig offentlige avgifter		1 086 086	1 448 735
Utbytte	12	361 421	0
Gjeld til konsernselskap	7	7 861 111	10 186 323
Annen kortsiktig gjeld		1 845 629	3 157 716
Sum kortsiktig gjeld		24 337 096	26 667 027
Sum gjeld		24 337 096	26 667 027
Sum egenkapital og gjeld		31 667 731	32 117 965

Fosnavåg, 08.04.2021
Styret i Ulmatec Skipsservice AS

Stig Ulstein
styreleder

Morten Ulstein
styremedlem

Håvard Ole Myrene
styremedlem

Idar Egil Bergseth
daglig leder

Gard Lillenes Hovlid
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Ulmatec Skipsservice AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 752 993	3 984 349
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-15 000
Ordinære avskrivninger	6	487 815	435 700
Endring i varelager	9	-1 212 711	-1 692 218
Endring i kundefordringer		332 853	81 589
Endring i leverandørgjeld		-1 848 740	2 049 472
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 319 304	-2 395 671
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		192 906	2 448 221
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	20 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	398 185	245 989
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-398 185	-225 989
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt	10	3 157 336	325 613
Utbetalinger av utbytte		0	500 868
Utbetalinger av konsernbidrag		3 186 323	2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-28 987	-2 175 255
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-234 266	46 977
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		893 202	846 225
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		658 936	893 202



Noter til årsregnskapet Ulimatec Skipsservice AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontanteekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til årsregnskapet Ulmatec Skipsservice AS

Regnskapsprinsippene er for øvrig nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2 Finansinntekter og finanskostnader

Annen finansinntekter	2020	2019
Annen renteinntekt	7 623	53 694
Valutagevinst (agio)	19 025	7 937
Sum finansinntekter	26 647	61 631
Annen finanskostnader	2020	2019
Annen rentekostnad	184 097	292 167
Valutatap (disagio)	15 004	19 323
Sum finanskostnader	199 101	311 490

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	16 057 308	17 957 713
Arbeidsgiveravgift	1 477 031	1 882 284
Pensjonskostnader	510 454	516 795
Andre ytelser	20 703	659 474
Sum	18 065 496	21 016 266

Sysselsatte årsverk	18	24
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 299 784	0
Annen godtgjørelse	197 101	0
Sum	1 496 885	0

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020
Lovpålagt revisjon	62 700
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	5 800
Annen bistand	13 000
Sum	81 500



Noter til årsregnskapet Ulmatec Skipsservice AS

Note 4 Pensjoner

Ulmatec Skipsservice AS har en innskuddsordning som omfatter alle ansatte. Årets pensjonspremie er regnskapsført som pensjonskostnad.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Årets netto pensjonskostnad	2020
Kostnader ved innskuddsordning inkl. arbeidsgiveravgift	564 562

Note 5 Driftsinntekter

	2020	2019
Salg og service av maritimt utstyr	62 803 932	83 687 101
Sum	62 803 932	83 687 101

Geografisk fordeling

Norge	54 295 080	65 273 468
EU og EØS området for øvrig	836 400	665 872
Andre land	7 672 452	17 747 761
Sum	62 803 932	83 687 101

Note 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Påkostning leide lokaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l.	Kunst	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	5 003 757	4 115 196	2 010 903	25 000	11 154 857
Tilgang	21 643	317 810	58 732	0	398 185
Avgang					0
Anskaffelseskost 31.12.2020	5 025 400	4 433 006	2 069 635	25 000	11 553 042
Akkumulerte avskrivninger	4 700 380	3 867 932	1 838 370		10 406 681
Bokført verdi 31.12.2020	325 021	565 074	231 265	25 000	1 146 363

Årets avskrivninger	116 300	278 400	93 115	0	487 815
---------------------	---------	---------	--------	---	---------

Forventet økonomisk levetid	10 år	7-15 år	5-15 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Ingen	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

For selskapets leide lokaler er det for 2020 kostnadsført leie med kr 2 661 848

Selskapet har leasingavtaler for varebiler og maskiner/utstyr og for 2020 er det kostnadsført kr 1 020 103,- i leie.



Noter til årsregnskapet Ulimatec Skipsservice AS

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2020	2019
Leverandørgjeld	21 776	0
Gjeld til konsernselskap (kortsiktig)	7 861 111	10 186 323

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2020	2019
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkskonto	658 832	893 098

Note 9 Varer

Lager av varer er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

	2020	2019
Varer under tilvirkning	1 551 438	3 798 955
Lager av varer beregnet for videresalg	18 129 446	14 669 218
Sum	19 680 884	18 468 173

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Gjeld som er sikret ved pant o.l		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 051 598	4 894 263
Sum	8 051 598	4 894 263

Bokført verdi av pantsatte eiendeler

Factoring	8 577 384	8 910 237
Varelager	19 680 884	18 468 173
Driftsløsøre	702 942	697 399
Sum	28 961 210	28 075 809

Selskapet har en ubenyttet kassekreditt på kr 1 948 402,-.



Noter til årsregnskapet Ulimatec Skipsservice AS

Note 11 Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at kostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-240 230	-134 287	105 943
Fordringer	-169 188	-2 242 022	-2 072 834
Gevinst – og tapskonto	35 478	44 348	8 870
Avsetninger mv	0	-1 000 000	-1 000 000
Sum	-373 940	-3 331 961	-2 958 021
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-373 940	-3 331 961	-2 958 021
Utsatt skattefordel (22 %)	-82 267	-733 031	-650 765
Årets skattekostnad		2020	2019
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		3 752 993	3 984 349
Permanente forskjeller		66 139	89 468
Endring i midlertidige forskjeller		-2 958 021	1 052 436
Avgitt konsernbidrag		-861 111	-5 126 253
Skattepliktig inntekt		0	0
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Skatt på konsernbidrag		189 444	1 127 776
Endring i utsatt skattefordel		650 764	-231 535
Skattekostnad ordinært resultat		840 208	896 241

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	200 000	2 932 000	2 318 938	5 450 938
Årets resultat	0	0	2 912 785	2 912 785
Avsatt utbytte	0	0	-66 429	-66 429
Avgitt konsernbidrag	0	0	-671 667	-671 667
Tilleggsutbytte	0	0	-294 992	-294 992
Egenkapital 31.12.2020	200 000	2 932 000	4 198 635	7 330 635



Noter til årsregnskapet Ulmatec Skipsservice AS

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Ulstein Marine Technology AS har forretningskontor i Ulstein kommune, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 200 000 består av 100 aksjer á kr. 2 000.

Oversikt over aksjonærene	Antall	Eierandel
Ulstein Marine Technology AS	91	91%
Bergz AS	9	9%
Sum	100	100%

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 14 Finansiell Markedsrisiko

Renterisiko

Selskapets rentebærende gjeld er til flytende rente. Det oppfattes å være normal risiko.

Valutarisiko

Deler av salgsinntektene mottas fra kunder i utlandet. Deler av varekjøpet er avhengig av valutakurser i utlandet. Det oppfattes ikke å være spesiell valutarisiko i tilknytning til dette.

Markedsrisiko

Selskapet leverer varer og tjenester til vedlikehold av skip. Det oppfattes ikke å være spesiell markedsrisiko.

Note 15 Offentlige tilskudd

Ulmatec Skipsservice AS er i 2020 bevilget NOK 962 548 i tilskudd knyttet til Covid-19 og kompensasjonsordning ved stort omsetningsfall.

Note 16 Covid-19

Utbruddet av Covid-19 og myndighetenes tiltak for å begrense dets spredning har medført betydelig økonomisk usikkerhet i Norge og resten av verden.

For Ulmatec Skipsservice AS har denne helt spesielle lands-og verdenssituasjonen påvirket driften av selskapet i 2020, med en betydelig reduksjon i omsetningen.

Dersom situasjonen blir langvarig, er det vanskelig å si hvordan dette vil påvirke driften i selskapet på lang sikt. Dette kan avhenge av ytterligere nasjonale og internasjonale restriksjoner og om kunder blir rammet av betalingsproblemer og i verste fall konkurs.